

# GTF Holding ApS

Ved Fjorden 19  
4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr. 30581563

## Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 21. februar 2019

---

Ole Erland Perriard Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	GTF Holding ApS Ved Fjorden 19 4070 Kirke Hyllinge
CVR-nr.	30581563
Stiftelsesdato	5. maj 2007
Hjemsted	Lejre
Regnskabsår	1. oktober 2017 - 30. september 2018
<b>Direktion</b>	Ole Erland Perriard Nielsen, Direktør
<b>Revisor</b>	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Slotsgade 11 4800 Nykøbing F CVR-nr.: 12901038
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive erhvervsvirksomhed i form af konsulentytelser, investering i fast ejendom samt værdipapirer og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2017 - 30. september 2018 udviser et resultat på kr. -88.896, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en balancesum på kr. 1.016.745, og en egenkapital på kr. 718.748.

Den økonomiske udvikling er utilfredsstillende men svarende til ledelsens forventning.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår

## Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-9.291</b>	<b>-85.955</b>
Personaleomkostninger	1	-54.000	-216.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.817	-61.087
<b>Driftsresultat</b>		<b>-81.108</b>	<b>-363.042</b>
Andre finansielle indtægter	2	28.894	16.571
Finansielle omkostninger	3	-36.682	-6.719
<b>Resultat før skat</b>		<b>-88.896</b>	<b>-353.190</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-88.896</b>	<b>-353.190</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	695.806
Overført resultat		-196.896	-1.048.996
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-88.896</b>	<b>-353.190</b>

## Balance 30. september 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	91.629
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>91.629</b>
Andre tilgodehavender		0	24.600
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>24.600</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>116.229</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	8.655
Andre tilgodehavender		0	4.442
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>13.097</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		995.082	966.188
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>995.082</b>	<b>966.188</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>21.663</b>	<b>269.547</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.016.745</b>	<b>1.248.832</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.016.745</b>	<b>1.365.061</b>

**Balance 30. september 2018**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		485.748	682.644
Udbytte for regnskabsåret		108.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>718.748</b>	<b>807.644</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.340	207.255
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		281.657	350.162
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>297.997</b>	<b>557.417</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>297.997</b>	<b>557.417</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.016.745</b>	<b>1.365.061</b>
Udsudte skatteaktiver og forpligtelser	4		

## Noter

	2017/18	2016/17
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	54.000	216.000
	<b>54.000</b>	<b>216.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
<b>2. Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	28.894	16.571
	<b>28.894</b>	<b>16.571</b>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	36.682	6.719
	<b>36.682</b>	<b>6.719</b>

**4. Udskudte skatteaktiver og forpligtelser**

Udskudt skatteaktiv er beregnet til kr. 290.780 og vedrører hovedsagligt underskud til fremførsel. Der er indregnet kr. 0 i årsrapporten.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ole Erland Perriard Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-690685254784

IP: 80.199.xxx.xxx

2019-02-21 15:42:08Z

NEM ID 

## Kristian Due Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:12901038-RID:71347958

IP: 5.186.xxx.xxx

2019-02-21 19:55:34Z

NEM ID 

## Palle Nielsen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:12901038-RID:20175647

IP: 5.103.xxx.xxx

2019-02-22 08:17:18Z

NEM ID 

## Ole Erland Perriard Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-690685254784

IP: 80.199.xxx.xxx

2019-02-22 08:43:38Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 55N7A-EEW8O-8JVT3-5VHFL-D47KD-3W2HN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>